In Nomine patris pa[ra]cliti et filii et spiritus sancti Amen. Mosacus spiritus veni festinate.

Coniuro te spiritum no[m]ine Mosacum per deum patrem omnipotentam, per deum vivum, per deum verum per deum sanctum, qui te de paradiſo eiecit, et per hec sacra sancta nomina + Messias + Sother + <Sother +>²⁷⁶ Emanuell + Sabaothe + Adonay + Otheos + Athanatos + hely + panton + Craton + Ysus + Eleyson + Alpha + et ω+ Iesus + Christus + Nazarenus + Rex Iudeorum + On + El +. Per hec sacra sancta nomina coniuro te Mosacus per nomen dei principalis + Tetragrammaton + homousion + Amorison +, et per hec nomina + Onas + oo + Man + Delabogramaton+ Sanctum + Altonat + Spirion + regon + On + Ongon + Agla + hely + heloy + lamazabatany + et per sanctam Mariam Matrem domini nostri Iesu Christi, et per omnes sanctos et sanctas dei, et eorum virtutes, et merita preciosa, [182] Et per quinque vulnera Iesu Christi, et per omnes Sanctos et Sanctas dei et eorum virtutes, et per merita preciosa, et per virginitatem beate Maria virginis ac Sancti Iohannis Baptiste et Evangeliste, et per hoc nomen + Maoth + et Mohosthe + Naoth + et Nohesthe + per quem Salomon te constringebat, ut ubicunque fueris statim et sine mora te in pu[l]chra forma pueri 7em Annorum mihi monstres habens colorem album et rubicum capitem [*capillum²⁷⁷]. O Mosacus spiritus te Invoco per fidem quam debes demoni tuo privato, et per virtutem dei viui veri piissimi et potentissimi, et per omnes Angelos Archangelos, Tronus, et dominationes, virtutes, principatos, et potestates, cherubine et seraphine, et per omnes reli<n>quas sanctorum et sanctarum, que in universo mundo continentur neque in celo, et si hoc sit verum quod Maria fuit virgo ante partum in partu et post partum, et si hoc sit verum quod hostia Christi que de pane fit vertitur in corpus domini nostri Iesu Christi, sic fit verum ut visibiliter in circulo hic tibi assignato appereas, et per ista nomina que sunt maxime in Nicromancie Artis sillicet + Balsac + super Balsac, + Sarie + Sarapye [*Sararye?] + pomulion [*romulion?] + de sed sarporis in potestate + Aye + per quem aque restuant et elementa concuciuntur vel gremitentur, et per ista nomina Iu-beo te per charitatem dei et oculos eius, et per omnia membra eius, et per divinitatem, Maiestatem, et dietatem eius per potestatem et humilitatem eius, et per omnem bonum et malum que quatuor elementa sustinentur, ut ubicunque fueris statim in ictu oculi appereas et monstres mihi in forma pueri 7em Annorum et Imples omnem desiderium meum in vero et debito modo secundum velle meum, et nullo modo Anime mee seu corpori meo vell Aliquis membris meis offerre Aggravare seu nocere poteris, ne quicunque spiritus sub dei potestate poterit nec alicui Animali creature nec domi²⁷⁸ nec Campanile

²⁷⁶ This seems to have been repeated in error, and does not appear in Sl. 3849 or other parallels.

²⁷⁷ Or perhaps “caput” (head).

²⁷⁸ So Sl. 3849 and from the context, but Ms has “doñi” in red, another example of the scribes poor grasp of the Latin he is copying.

quibuscum factis a **deo** vel ordinatis quovismodo nocere aggravare seu offendere poteris nec quicunque spiritus malignus sub **dei** potestate poterit, sed tu vell illi michi demonstres seu demonstrent et veraciter mihi respondeas aut unus vestrum mihi veraciter respondeat non sofisticaliter nec figmentaliter, sed sicut fuit, est, et erit, in facto de presentibus preteritis et futuris ad omnia que exte Interrogabiuntur vell ex illis et sic fiat per ipsum **deum** cui est honor et gloria, virtus, Imperium, Iubilatio deitas humanitas, ac eterna potestas per infinita seculorum secula Amen.

Then saye this psalme *quicunque vult*, & before thou have done, he wilbe before thee in his circle, & will axe thee what thou wilt, & see thou be readye to speake to him, & dread nothinge, sayenge.²⁷⁹

Coniuro te Mosacum spiritum in nomine patris peracliti et filii et spiritus sancti Amen. I chardge thee in the name of **God**, & by all the words that hath bene Rehersed to thee constrainte, to abide still viſiblīe in fayre forme, without anie hurt doeinge or noyenge to me or my fellowes, or anie other thinge, till I geve thee leave to departe & goe, & that thou fullfill truly myne entente that I shall desire of thee

This done caste thy peticion to him & he Annone will doe it, & give thee a ready aunswere, & when thou wilt avoyed him saye this.

Mosacus spiritus cum te iterum Invocavero esto mihi paratus et sis mihi benevolens ad omnia que tibi precipiam in his que pertinent ad officium tuum, vade ad locum tuum predestinatum ubi **deus** te ordinavit quoisque te alias invocavero, et tunc mihi presto sis et pronus in omnibus desideriis meis, pax sit inter me et te, et inter nos et vos. In nomine **patris** et **filii** et **spiritus sancti** Amen.

In nomine + Iesu + hoc signum T tau facio. & then saye this psalme *quicunque vult*, & as he came he will goe againe, but if he rebell say this.

O tu maligne spiritus princeps totius nequitie, recede + Effnelion (?) + cum omni tuo excercitu in ictu oculi quia tibi pariunt demones. & strayght waye he wilbe out of sight & maye noe longer abide, then goe whither thou wilt & breake up thy circle sayenge.

Gratia dei sit semper nobiscum et conservet nos nunc et Imper[at] per et[er]num (?) Amen qui est unus omnipotens cui est laus honor et gloria per Infinita secula seculorum Amen. \\\